ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ f3 /6 -3£ .

Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Вебер И.Н.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Городская Ивано-Матренинская детская
клиническая больница», согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учи
тывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информаци
онной политике и связям с общественными объединениями Законодатель
ного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141 -03 «О наградах Иркут
ской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Вебер Ирину Николаевну -  доцента кафедры педиатрии фа
культета повышения квалификации и профессиональной переподготовки
специалистов федерального государственного бюджетного образовательно
го учреждения высшего образования «Иркутский государственный меди
цинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федера
ции.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru